
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                  РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
20.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 322 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 12.02.2019 № 78 «Про проведення призову громадян 
України на строкову військову службу у 2019 році та заходи щодо його 
забезпечення» 
 

Керуючись Законом України "Про військовий обов'язок і військову 
службу", на виконання Указу Президента України від 30.01.2019 № 22/2019 
«Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки 
проведення чергових призовів та чергові призови громадян України 
на строкову військову службу у 2019 році» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 12.02.2019 № 78 «Про проведення призову громадян України на строкову 
військову службу у 2019 році та заходи щодо його забезпечення», затвердивши 
склад обласної призовної комісії в новій редакції, що додається. 

 
 
 

Тимчасово виконувач обов’язків голови                                     Е. СЛЕПЯН 
 
 


